

秋田県条件付き一般競争入札公告（総合評価落札方式） 新旧対照表

秋田県条件付き一般競争入札公告（総合評価落札方式）の一部を次のとおり改正する。

新	旧
<p>(共通・工事・単体)</p> <p>5 入札参加資格確認申請等</p> <p>(4) 入札参加者の確認</p> <p>※簡易型_____の場合</p> <p>中 略</p> <p>8 技術資料の審査</p> <p>※簡易型_____の場合</p> <p>中 略</p> <p>9 落札者の決定方法</p> <p>※簡易型_____の場合</p> <p>以下 略</p>	<p>(共通・工事・単体)</p> <p>5 入札参加資格確認申請等</p> <p>(4) 入札参加者の確認</p> <p>※簡易型、<u>簡易型(Ⅱ型)</u>の場合</p> <p>中 略</p> <p>8 技術資料の審査</p> <p>※簡易型、<u>簡易型(Ⅱ型)</u>の場合</p> <p>中 略</p> <p>9 落札者の決定方法</p> <p>※簡易型、<u>簡易型(Ⅱ型)</u>の場合</p> <p>以下 略</p>

附 則

- 1 令和5年8月1日以降に入札公告を行う建設工事について適用する。